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Biindner Sportkeglerverband

Alt Brugg - MS (Nr. 320321)

3. Juli - 18. Juli 2021

Hotel Reich, Summaprada

Rangliste
74 Teilnehmer/innen 32 Auszeichnungen

Kategoriensieger:

Kat. Al Hunger Reto, Chur 1636 6 Teilnehmer
Kat. A2 Rinderknecht Judith, Brislach 1549 3 Teilnehmer
Kat. B1 Patzen Gian-Marc, Lachen 808 17 Teilnehmer
Kat. B2 Gmur Hanspeter, Unterterzen 766 12 Teilnehmer
Kat. B3 Krattli Karl, Chur 709 14 Teilnehmer
Kat. Altersklasse Hunger Johann, Thalkirch 440 22 Teilnehmer

Der KK Alt Brugg dankt Allen fiir den Besuch anlasslich der Meisterschaft 2021.Herzliche
Gratulation den glicklichen Gewinnern einer Auszeichnung ! Allen Keglerinnen und Kegler,
welche das Wettkampfgliick fehlte, wiinschen wir weiterhin viel Erfolg,und viel Holz.Wir
freuen uns auf ein Wiedersehen zur Alt Brugg Meisterschaft 2022! Wir bedanken uns beim
Reich-Team fir die gepflegten Bahnen.Den Sponsoren "Graubiinden-Sport
und"SWISSLOS SPORT-TOTO"danken wir fur die Unterstitzung!
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Lizenz Holz TW

Kategorie Al 6 Teilnehmer/innen 3 Auszeichnungen
1. Hunger Reto, Chur 32009 1636 41
2. Hagenbuch Rolf, Ebertswil KK Affoltern 92056 1617 48
3. Bleiker Ruedi, Dietikon KK Schwyzerhusli 98008 1614 42
ohne Auszeichnung
4. Rosch Armin, Ersigen KK Krone - Boys 16120 1586 36
5. Meier Ivo, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli 30041 1583 38
6. Immoos Belinda, Kiissnacht KK Linde 81006 1436 24
Kategorie A2 3 Teilnehmer/innen 2 Auszeichnungen
1. Rinderknecht Judith, Brislach 09112 1549 30
2. Heermann Maria, Hirzel KK Schonegg Ruiti 89059 1481 12
ohne Auszeichnung
3. Friedli Hanspeter, Emmen KK Schurter 38377 1296 9
Kategorie B1 17 Teilnehmer/innen 7 Auszeichnungen
1. Patzen Gian-Marc, Lachen KK Viamala 32052 808 23
2. Hagen Rolf, Bazenheid KK Murg 47263 786 17
3. Dierauer Ulrich, Wil KK Murg 47294 779 21
4 . Palleria Armando, Kissnacht KK Specht 38222 777 17
5. D'Arienzo Loreto, Bubikon KK Schénegg Rti 88119 777 16
6. Stocker Marcel, Ballwil KK Diabolo 38100 772 20
7 . Lipp Christian, Tumegl/Tomils 32107 766 19
ohne Auszeichnung
8. Bubalo lvan, Schaffhausen KK Golden-Star 58023 765 20
9. Hagenbuch René, Ottenbach KK Affoltern 81126 762 21
10. Rutschmann Walter, Lyssach KK Krone - Boys 16117 754 16
11. Steffen Silvia, Zdrich KK Meierisli 82077 748 11
12. Zahner Fredy, Spreitenbach KK Frohe Muet 01009 746 12
13. Brechbuhl Walter, Oberburg KK Rappenfluh 16017 745 8
14. Theus Hans, Felsberg KK Alt Brugg 32177 724 10
15. Freiburghaus Lydia, Domat/Ems 32072 719 13
16 . Kistler Beatrice, Kaltbrunn KK Schwyzerhusli 30002 714 7
17 . Rinderknecht Bruno, Brislach 09041 712 7
Kategorie B2 12 Teilnehmer/innen 5 Auszeichnungen
1. Gmur Hanspeter, Unterterzen KK Flamingo 32046 766 23
2. Ineichen Rinaldo, Dattwil 38510 748 13
3. Walker Theres, Zirich KK Schonegg Ruiti 89038 740 15
4. Rossacher Daniel, Giswil KK Alpenrosli 45001 735 16
5. Wenger Patricia, Mintschemier 25223 729 6
ohne Auszeichnung
6. Patzen Cornelia, Lachen KK Affoltern 81009 725 12
7 . Schuoler Christian, Disentis KK Belmont 32158 720 11
8. Wenger Heribert, Mlntschemier 25270 706 7
9. Blaser Marcel, Ottenbach 89084 698 10
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Kategorie B3
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. Baumann Eduard, Altdorf
. Torriani Giancarlo, Bivio
. Seeger Horst, Schaan

. Krattli Karl, Chur

. Wilhelm Christian, Chur

. Hnateck Samuel, Thusis

. Bommeli Paul, Blrrglen

. Knust Hans-Peter, Kreuzlingen
. Bar René, Obfelden

ohne Auszeichnung

7
8
9

10

11

12

13

14

Kategorie Altersklasse
1.
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. Heermann Hanspeter, Hirzel
. Hatt Wolfgang, Hemmental
. Matt Otto, Schaanwald

. Maissen Bernhard, Chur

. Brasi Dino, Chur

. Martinet Renate, Malans

. Martinet Elisabeth, Passugg

. Freiburghaus Beat, Domat/Ems

Hunger Johann, Thalkirch

. Montirosi Orlando, Rothenturm
. Caflisch Ernst, Flims-Dorf

. Casagrande Ferdy, Erstfeld

. Immoos Martin, Emmen

. Gisler Karl, Niederurnen

. Scheuber Peter, Lichtensteig

. Breitenmoser Irene, Bazenheid
9.

Schmidiger Sonya, Emmen

ohne Auszeichnung

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

Schwager Gerhard, Sirnach
Kohlbrenner Rudolf, Braunau
Muller Edi, Luzern

Neuherz Andreas, Effretikon
Tschurr Antonia, Felsberg
Ruf Josef, Domat/Ems
Staller Josef, Horgen

Knust Simone, Kreuzlingen
Maag Elsbeth, Hori
Castelberg Hiazinta, Rabius
Tschurr Sebastian, Felsberg
Maag Emil, Hori
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Brandle Thomas, Ebnat-Kappel

KK Uristier
KK Solaria
KK Martin

14 Teilnehmer/innen

KK Grischa
KK Grischa
KK Viamala
KK Frohsinn

KK Hirsch

KK Schdnegg Ruti
KK Golden-Star
KK Martin

KK Grischa
KK Vilan

KK Vilan

KK Flamingo

22 Teilnehmer/innen

KK Belmont
KK Uristier

KK Meierisli

KK Lindenzéani
KK Lindenzani
KK Loéwengraben

KK Lindenzani
KK Lindenzéani
KK Diabolo
KK Murg

KK Sulai

KK Edelweiss
KK Bambi

KK Belmont

KK Sulai
KK Bambi

Lizenz
71016
32179
37124

6 Auszeichnungen

32060
32187
32008
58228
73057
90046

89058
58217
37110
32013
32270
32242
32117
32071

9 Auszeichnungen

32090
81109
32025
71030
38142
38362
61095
47288
38253

47292
47291
38204
47017
47105
32232
32003
81139
73071
98061
32038
32240
98062

18
00
00
10
00
25
10
07
10

10
00
00
07
10
30
00
00
30
22
10
30
16

Holz TW
692 13
685 8
672 4
709 8
686 5
682 3
677 4
674 6
670 6
669 11
662 5
656 2
650 6
617 1
616 4
608 3
aufg.

440 16
431 18
425 15
425 3
417 10
405 8
402 16
402 11
401 7
398 11
398 8
398 7
396 4
391 8
389 8
389 2
386 6
383 3
382 7
376 8
359 5
347 3
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